
 

 

COMUNE DI LAURITO 
Provincia di Salerno 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Piazza Marconi n°.2- 84050 Laurito (SA) 
 

Cod. fisc.: 84001510654  P. IVA: 
00776010654 

Tel.: +39 0974 954114 
 

                Fax: +39 0974 954287 

E Mail: comunelaurito@tiscali.it  
 

Sito Web: www.comune.laurito.sa.it  

 
 

 
                                                                                                  ALBO PRETORIO 

                                                                                             UFFICIO RAGIONERIA 

          
                                                                                                          

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E     D  E  L     R  E  S  P  O  N  S  A  B  I  L  E 
n.  21/2018    

 
 
Oggetto: Approvazione proposta di aggiudicazione dell’appalto dei servizi di spazzamento 

e raccolta rifiuti solidi urbani nel comune di Laurito - con l’impiego di tre operai 
dipendenti Yele spa da assumere ai sensi degli artt. 30 D. Lgs. 50/2016 e 6 
CCNL Fise Assoambiente 06.12.2016.  

 
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O 
        

 
Visti 

 il D.Lgs. 267/ 2000; 
 

 il  D. Lgs. 50/2016; 
 

 la propria precedente determina a contrarre n. 19 del 05.06.2018; 
 

 la propria precedente determina n. 20 del 18.06.2018 avente ad oggetto: “nomina 
commissione per la gara relativa all’appalto servizi di spazzamento e raccolta rifiuti 
solidi urbani nel comune di Laurito - con l’impiego di tre operai dipendenti Yele spa 
da assumere ai sensi degli artt. 30 D. Lgs. 50/2016 e 6 CCNL Fise Assoambiente 
06.12.2016”; 
 

 il verbale di gara del 19.06.2018;   
 
 

Preso Atto 
della proposta di aggiudicazione dell’appalto in oggetto a favore della società General 
Enterprise srl., con sede in Teggiano, via Cerri, n. 4, C.F. e P.IVA 02278700659; 
 
Riscontrata  
la regolarità delle procedure seguite e ritenuto di approvare la proposta di aggiudicazione;  
 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazione espresse in narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate:  
  

http://www.comune.laurito.sa.it/


DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione dell’appalto in oggetto, per la durata di 
quattro mesi, per la somma di  €. 25.216,71, oltre iva come per legge, più €. 260,00 per 
oneri di sicurezza, a far data dalla sottoscrizione del relativo contratto,  a favore della 
società General Enterprise srl., con sede in Teggiano, via Cerri, n. 4, C.F. e P.IVA 
02278700659; 
 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Yele spa e alla società aggiudicataria 
per gli adempimenti previsti dal CCNL di categoria;  
  
DI PUBBLICARE la presente all’albo pretorio on line del Comune e nella sezione 
Trasparenza “bandi di gara e contratti”.          
 
 
Dalla residenza comunale, 20 giugno 2018                                           
 
                                                                           Il Responsabile                                                   
                                                                           Affari generali/Avvocatura comunale 
                                                                           F.to Avv. Salvatore Carro 
 
 


